Epistola.

tiquis Abraam decretatioē edidit dū em̄ duas illas & trīgīta por
 Abraāli =
 tas quarū memit auctores īterpretātur / dicūt nūcē illū ex de cē
 numeratiōibus & duabus ac vigiti litteris cōfari. Reliq̄s aut̄ litte
 br̄t̄edidit
 ras que sūt mēs ade / phe / claph: & nūque duplices dicūt quatum
 caractēres sunt ab episcopis siue pfectis additas fuis
 se hoc forte Hieronym⁹ itellexit cui⁹ testimoniū & haberi apd oēs
 oībus in reb⁹ debet & habet pfecto apud me sanctissimū Alpha
 betū chaldaicū quod petis: nec a mithridate ipetrasset: nihil p il= Alphabe
 lū licet ut a me ipetrare possis a quo posses oia: Nā ille doceri me tū chal-
 chaldaicā lingua nullavoluit rōne nisi adiuratū prius / & quidem
 cōceptis verbis ne illā cuīq traderē, facere fidē hūius rei tibi pōt
 nōster Hieronymus beniueni⁹ q cū adesset forte dū me ille doce
 bat furens mītridaētēs hoīem eliminauit. Sed ne frustra omnino
 scripseris vicarium habeas pro chaldaico arabicum alphabetū / Arabicū
 quod mea manu tibi annotatum mīttitur. Reliquum quod scri-
 bam nihil est nisi me tui quisquis sis / esse non posse non amantis
 sum: si ego te amātissimn esse bonarum artium intellexero.
 Vale ex fratta. x. Nouembris. M. cccclxxxvi.

Ioannes Ricus Miran.lo. Francisco pico nepotis. S.

Elix es fili qñ non solū tibi tribuit de⁹ vt bñ
 viuas. Sed vt bñ iuēs a malis tr̄nō bid maxime Felicē ne
 quia bene iuīsi iter ī male audias: equa. n. laus potēvo-
 a laudatis laudatī & iprobarī ab improbis. Sed cat.
 nō ppterēa te foelicē appello quia hæctibicalū
 nia gloriōsa ē: sed quia dñs ielus qui verax īm-
 mo ipaveritas ēst futurā affirmat mercedē no
 strā copiosā ī celis / cū male dixe: it nobis ho-
 mīes & dīxe: īrēcē malū aduet⁹ nos mētiētes ppter eū. Apfīca / si
 nescis hæc dignitas ē dignū hēri q p euāgelico noīe ab ipijs infā-
 meris Qñ ap̄l̄os legim⁹ apd lucā gaudētos a cōpētū abiisse cōci
 lij quia digni habitī ēnt qb⁹ p noīe ielū cōtumelia interrogat⁹ Gau
 deamus igif & nos si tanta apud Deū gloria digni su. mus: vt eius
 gl̄ia ī ignomīia nīa manifestet. Et si qd a mūdo durūmpatimur
 ac molestū / dulessi ma illā dñi vox nos cōsuletur. Si vos mūdus
 odio habet: scitote qui ap̄l̄ore mevobis odio habuit: Si mūd⁹ il
 lū odīū habuit p quē fa⁹ est mūd⁹: nos vīlīstīmī homūtiones / &
 si flagitīa noīa pēsitem⁹ dignissi oīb⁹ pbarisvsc̄ adeo / si qd detra-
 hat si qd male dicat & gere e ferem⁹ vt ne ille maledicat male ager.
 E ii.

dulcissia
 dñi vox.

Nros he
roes san
ctos voci
tat.

ipsi incipiamus. Ex cspiam hæc potius alacres maledicta & si non
ea felicitas nostra est ut per virtute perveitate: quemadmodum olim he-
roes nostri vice betwicula carceres gladios sustineamus: satis no-
biscum bene actum putemus si vel conuictia hoim improborum: detrac-
tationes odia patiamur ne omni nobis mercede occasione sublata
premissemus etiam spes reliqua nulla sit. Si benevolentem te hoies lau-
dent: pro ro virtus hæc tua quatenus quidem virtus est similiter te christo
facit: sed quatenus laudata est: facit dissimiliter: qui per misericordiam tuam
tis ab hoibus morte crucis accepit: propter quod & deus vobis inquit
apostolus exaltavit eum: & dedit illi nomen quod est super omnem nomen.
Optabilius igitur crucifigisti a mundo: ut exalteris a deo: quod exaltari
a mundo vobis iudiceris a deo. Ille: non crucifigisti ad vitam. hic exaltat
ad gloriam: ille exaltat ad casum: hic iudicat ad gehennam. Denique
si tibi mundus applaudit fieri vix potest ut virtus quæ tota sursum
erecta solu deum debet habere cui placeat blandienti se paulisper
hoim gratiae non inclinet: & si de sua etiâ integritate non perdit: per
dit tam de proprio: quod cum interris incipit per solivitatem oia sunt exi-
guæ: minus erit in celo vobis oia sunt immensa. Felices contumelias
que nos tutos reddunt ne aut iusticias vos perstiferis manis gloriae
flatu marcescat aut populis ruminculi vano auctoram ente exter-
nitatis stipedia nobis iniunxit. Amplectamur filii has costume-
rias: & de sola ignomina crucis domini fideles servi sanctissima abito
ne subpiam predicamus iquicunque paulus christum crucifixum hebreis
quidescandalum: gentibus stultitiam: nobis autem dei virtutem & sapien-
tiæ. Sapientia ista mundi stultitia est: apud deum: & stultitia christi illa
est quæ sapientiam vicit mundus quæ placuit deo saluos facere credentes:
si illos eos esse non dubitas quæ virtuti detrahuntur tu & christia
nævitæ: hoc est sapientia insaniam vocat: cogita quamta tua esse etiâ insaniam:
de illo: iudicio a recte vite istituto dimoueri: cum error ois emendati
ois tollendus: non imitatio augendus sit: hinc illi: baubent allas-
trete: tu ceptum perge iter intrepidus: & de illo nequitia atque mi-
seria quatuor ipse debeas Deo perpetue. Qui sedentem in umbra mor-
tis illuminauit: & de illorum cœtu translatum qui in densissimis tene-
bris deus in hoc illuc sine duce bacchantur: filii lucis associauit.
Sonet vox illa domini suauissima in auribus tuis semper: sine mor-
tuos sepelire mortuos suos tu me sequeret Mortuus: non sunt quod Deo
non vivunt: & in hoc temporaria mortis spatium: laboriosissime sibi
aeterna morte acquarunt. Agibus si petas quo tendat quo sua studia

Ap's de
noieieſu

felices co
tu meliae

Paul' de
xpo iſeu
cruciſi
zo.

Banbare
verbū fa
cticūcāi
bus latrā
tib'
Mors tē
poraria.

opus cura referant: quem deniq; finem sibi præstiterint in cuius adeptio; fœlices futuri sint: aut nichil omnino habebut quod respondeant: aut pugnantia seculi controuersaq; sibi ipsis verbaverunt phanaticorum de literata loquetur. Neque enim ciuiti ipsi metuunt agani: sed more eo iū qui flumibus inatāt: male importatæ cōsuetudinī vi: quasi torrentis ipetu feruntur: & hic cecante eos nequitia: vnde ad malum Sathanæ extimulanter uunt præcipites in omne facinus cœcides coecorum: donec iprouisa eos occupet mors: & dicat eis. Amice hac nocte repetat aiam tuā a te: hæc autem quæ pasti cui erūt Tūchis iuidat: quos despexerūt laudant quos deriserūt: & imitari vos vellēt cū nō possūt: quos dū poteret. Seq; pse qui maluerit. Obde igit̄ fili. Carissime auribus ceras & quicq; dixerit quicq; senserit hoies de te pro nichilo habēs! olū iudicū Dei specta qui reddet vnicūq; secundū opera sua in reuelatione sua de cœle cū angelis virtutis suæ: flama ignis faciens vidictā in eos qui non nouerunt Deū: nec peruerūt euangelio eius. Qui poenias (vt ait apostolus) dabūt in interitu æternas a facie domini & a gloria virtutis eius cū venerit glorificari in sanctis suis & ad mirabilis fieri oib; qui crediderunt: Scriptum est: nolite time re qui corpus possunt occidere. Sed qui aiam potest mittere ē genitam. Quanto minus hi tibi timendi sunt qui nec corpori tuo possunt nocere nec animæ: qui si nunc tibi detrahunt ex ratione viventi nihil detrahēt minus si relicta virtute vitii obruaris nō quia illis viciū displicei: sed quia detrahendi vitium illis semper placet. fuge situa salus tibi et cordi fuge quantum potes eorū cōsuetudinem & ad te ipsum rediens saepe iabs condito ora clamētissimum patrem clamans cum propheta. Ad te domine leuauit animam meam. Deus meus ite confido non erubes cætiam si irideant me iimici mei & enim vniuersi qui sperant in te non confundentur. confundantur iiqua agētes superuacue vias tuas domine demonstramihi: & semitas tuas edore me. dirige n̄ ē i veritate tua: & doce me: quia tu es Deus saluator meo: & int̄e sperabo tota die. facitem cogites semper instantem mortem: & punctū s. esse quod vivimus & adhuc pūcto: minus: tū q; sit malus antiquus hostis qui nobis regna mundi promittit ut nobis regnaceloriū eripiat: q; false voluptates quæ ideo nos amplectuntur ut strantulēt q; dolos honores qui nos sublimant. ut deinde precipitent. q; lætates diuinitatē: quæ quanto nos magis pascunt tanto magis venient.